(Processo nº 6/2020)  com fundamento nos dispositivos da Lei nº 8666/1993 com suas 
alterações posteriores e demais legislações e normas atinentes à espécie e constantes 
do Edital, com a finalidade de selecionar proposta, pelo critério de menor preço global, 
no valor máximo de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais mensais) e R$ 47.400,00 
(quarenta e sete mil e quatrocentos reais – 06 meses) no presente exercício e com 
possibilidade de ser aditivado nos exercícios seguintes, para contratação de empresa 
especializada para locação dos seguintes softwares: Software Integrados nos Sistemas 
de: Planejamento Orçamentário, Contabilidade Pública e Financeiro;